
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

フーリエ変換赤外分光装置の修繕

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年1月23日
理科研株式会社三重支店
三重県津市栗真中山町４
３番地１

一般競争入札 － 122,650 － 減額

液体クロマトグラフタンデム質量分
析装置の修繕

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年2月1日
理科研株式会社三重支店
三重県津市栗真中山町４
３番地１

一般競争入札 － 430,210 － 減額

遠隔操作カメラシステム等の賃貸借

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年4月3日
株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新
横浜３－１７－５

一般競争入札 － 5,398,800 － 単価契約

遠隔操作カメラシステムの賃貸借

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年4月3日
株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新
横浜３－１７－５

一般競争入札 － 3,300,000 －

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年4月3日

株式会社トヨタレンタ
リース三重
三重県津市栄町２丁目３
４１番地

一般競争入札 － 819,500 － 単価契約

自家用電気工作物保安管理業務（警
察学校、射撃場、機動隊）

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年4月3日

一般財団法人中部電気保
安協会三重支店
三重県津市新町二丁目４
番５０号

一般競争入札 － 1,338,480 －

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年4月14日

ニッポンレンタカー東海
株式会社
愛知県名古屋市中村区則
武１丁目３３番４号

一般競争入札 － 1,567,500 －

ＤＮＡ型鑑定用消耗品（ＡＢ）の購
入

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年5月15日
株式会社栄屋理化
三重県津市高茶屋小森上
野町２８３６－１

一般競争入札 － 11,268,378 － 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

寝具等の賃貸借

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年5月23日
小山株式会社三重営業所
三重県伊勢市楠部町乙
127番地の２

一般競争入札 － 2,457,840 － 単価契約

空調設備保守点検業務 （警察学校・
機動隊）

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年5月24日
株式会社三重空調
三重県津市半田５８８番
地１

一般競争入札 － 3,080,000 －

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年5月29日

ニッポンレンタカー東海
株式会社
愛知県名古屋市中村区則
武１丁目３３番４号

一般競争入札 － 1,435,500 － 単価契約

モバイルカメラの賃貸借

支出負担行為担当官
三重県警察会計担当官
難波　正樹
三重県警察本部
三重県津市栄町1-100

令和5年12月18日

株式会社レッツ・コーポ
レーション
愛知県名古屋市中区丸の
内２－６－１０

一般競争入札 － 880,000 －


